
ZARZĄDZENIE NR 95/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie powołania komisji ds. oględzin budynków uszkodzonych w wyniku działania orkanu "Ksawery"

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz §39 ust. 1 Zarządzenia Nr 98/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Miedźno

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. oględzin budynków uszkodzonych w wyniku działania orkanu "Ksawery" na 
terenie Gminy Miedźno zgłoszonych do Urzędu Gminy Miedźno po 10 października 2017 r.

§ 2. 1. Komisja będzie pracować w składzie:

1) Krzysztof Zyśk - przewodniczący;

2) Dominik Hupa - zastępca przewodniczącego;

3) Agnieszka Grzelińska - pracownik socjalny;

4) Agnieszka Antczak - pracownik socjalny;

5) Ewelina Piotrowska.

2. Komisja pracuje w zespołach złożonych z 3 osób, kierowanych przez przewodniczącego lub jego zastępcę.

3. W skład zespołu wchodzi przynajmniej jeden pracownik socjalny.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 90243C11-282B-4263-8F7B-DE6CF72D5136. Podpisany Strona 1


		2017-10-09T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




